
2023 年 12 月吉日 

お取引先様 各位 

   株式会社エコート 

                              〒734-0013 

広島県広島市南区出島 1-2-17 

TEL：082-961-3151 

 

冬季休業に伴う出荷スケジュールのお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申しあげます。 

さて、弊社では冬季休業に伴い下記の通り、受注、出荷業務をさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

日程 注文受付、出荷に関して 

12 月 19 日(火) 最終受付日 

12 月 26 日(火) 年内最終発送日 

12 月 29 日(金)～1 月３日(水) 冬季休業日 

1 月４日(木) 受付再開 

1 月 5 日(金)以降 順次発送 

※20 日以降のご注文受付は 1 月 4 日より順次対応となります。予めご了承ください。 

 

 

 

以 上 


